[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я    В О Л О Д А Р С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О К Р У Г А
Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й    О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 29.05.2023 г.                                                                                                     № 531-р
О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду
2023-2024 годов
В соответствии Распоряжением Правительства Нижегородской области №773-р от 03.06.2016 года «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, социальной сферы Нижегородской области, автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся в собственности Нижегородской области, и сооружений на них к осенне-зимнему периоду», приказом Министерства энергетики  Российской Федерации № 103 от 12 марта 2013 года «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» в целях подготовки к отопительному периоду:
1. Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду Володарского муниципального округа Нижегородской области к отопительному сезону периоду:

Председатель комиссии:

Захаров А.Б. – первый заместитель главы администрации Володарского муниципального округа.
Заместитель председателя:
Иванов А.С. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Володарского муниципального округа;
Члены комиссии:
Краснощок А.М. - заместитель начальника управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Володарского муниципального округа;
Рызаев Н.И. – заместитель главы администрации, начальник управления по работе с территориями администрации Володарского муниципального округа;

Суранов А.Б. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Володарского муниципального округа;
Список Н.Ф. – начальник управления по земельным и имущественным отношениям администрации Володарского муниципального округа;
2. Комиссии провести проверку готовности к отопительному периоду объектов ЖКХ, теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Володарского муниципального округа Нижегородской области.
3. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Володарского муниципального округа Захарова А.Б.
Глава местного самоуправления                                                                Г.М.Щанников